Genus, typo Fuci paniculati *Brown*, *Turn. Hist.* fundatum, maximo jure a Blossevillea, cum qua majorem quam multae aliae Fucaceae affinitatem non habet, removendum est. Fronde tereti, radice fibrosa, receptaculorum formatione et situ non parum differre videtur.

1. **ACROCARPIA PANICULATA** (*Brown*) *J. Ag. l. c. p. 248.*

Ad littora Novae Hollandiae meridionalia ex. gr. in sinu Port Phillip, frequentur.

Ab auctoribus ita descripta, ut tantum pauca observanda habeamus. Callus radicalis plus minusve hemisphaericus unciam diametro sere aequans, e fibris distinctissimis conflatus, callo radicali Laminariearum omnino similis. Receptacula linearis-oblonga, semilineam, vix unquam lineam longitudine aequantia (apud *J. Ag. l. c.* lapsu quodam calamis vix pollicem longa nuncupantur), scaphidiis 3-4, extus hemisphaerice prominentibus, gradata. Scaphidia in omnibus, quae nobis sunt, speciminibus nunc omnino vacua, nunc filis paraphysoideis nec non antheridiis intus ad parietem vestita, ut utrum ascii atque antheridia, cum illos non viderim, in iisdem pro more gignantur scaphidiis, an in diversis, dijudicare non possim.

VI. BLOSSEVILLEA Decaisne.

In hoc genere omnes Cystophorae *J. Ag.* species, quae caule compresso ramisque e latere plano caulis egredientibus et retrofractis calloque radicali hemisphaericō solidō gaudent, ut credimus, solae sunt reservandae. Genus *Platylobium* a Kützingio, typo Cystophorae *Platylobii* fundatum, summo jure est segregandum. — Nomen Blossevilleae, licet junius sit, tamen nomine Cystophorae anteferendum putamus, cum adsit inter Phocacea genus *Cystophora*, quod jam triginta annos inter zoologos duravit.

1. **BLOSSEVILLEA POLYCYSTIDEA** *Aresch.* — *J. Ag. l. c. p. 240.*

Caule plano decomposito-pinnato, ramis basi nudis inter aculeos obtusos flexuosis superne pinnatis, pinnis in inferiori parte racemose vesiculiferis elongatis pinnulatis, pinnulis rachidi pinnarum patenti-adpressis dichotomo-pinnatis in receptacula filiformia verruculosa rostrata plus minus transmutatis, vesiculis numerosis elongato-ellipticis l. oblongis submuticis.

Ad littora meridionalia Novae Hollandiae prope sinum Port Phillip, ubi quam Blossevillea monilifera *J. Ag.* vix videtur rarer.

Planta 3-4-pedalis, immo forsitan longior. Callus radicalis subconico-hemisphaericus, semiunciam diametro aequans. Caulis compressus inferne lineam l. sesquilineam circiter latus l. interdum forsitan altior, simplex l. divisus, basi residuis obtusis et retrofractis ramorum delapsorum, ut ajunt, articulatus, decomposito-pinnatus, i. e. tri-quadripinnatus. Rami, sensu strictiori pinnae nominandae, sed ob